

**JBT Amtmandens Alle ApS**  
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 42 20 44 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Jesper Bo Tranberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JBT Amtmandens Alle ApS  
Silkeborgvej 40  
7400 Herning

CVR-nr.: 42 20 44 47  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Jesper Bo Tranberg, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

JBT Holding Herning ApS  
Cvr nr. 41155345

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførsel og udlejning af rækkehuse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.312 mod 872.523 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.343 mod 21.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.024.312</b>	<b>872.523</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-608.489</u>	<u>-845.105</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.823</b>	<b>27.418</b>
Skat af årets resultat	<u>-91.480</u>	<u>-6.032</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>324.343</u></b>	<b><u>21.386</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>324.343</u>	<u>21.386</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>324.343</u></b>	<b><u>21.386</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>22.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.578</u>
Likvide beholdninger	<u>175.253</u>	<u>25.484</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.253</u></b>	<b><u>76.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.675.253</u></b>	<b><u>22.576.062</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.719.049</u>	<u>2.394.706</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.759.049</u></b>	<b><u>2.434.706</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>745.828</u>	<u>689.218</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>745.828</u></b>	<b><u>689.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>14.817.192</u>	<u>15.016.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.817.192</u>	<u>15.016.449</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	190.972	182.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.813	9.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.789.429	3.897.582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.870	0
Anden gæld	<u>320.100</u>	<u>346.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.353.184</u>	<u>4.435.689</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.170.376</u></b>	<b><u>19.452.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.675.253</u></b>	<b><u>22.576.062</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.373.320	2.413.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.386	21.386
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.394.706	2.434.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.343	324.343
	<b>40.000</b>	<b>2.719.049</b>	<b>2.759.049</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.425	95.066
Andre finansielle omkostninger	<u>516.064</u>	<u>750.039</u>
	<b><u>608.489</u></b>	<b><u>845.105</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>19.896.070</u>	<u>19.896.070</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>19.896.070</u></b>	<b><u>19.896.070</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	<u>2.603.930</u>	<u>2.603.930</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.603.930</u></b>	<b><u>2.603.930</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>22.500.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 12 rækkehuse beliggende i Ringkøbing.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 +/- Reguleringer til lejen  
 - Vedligeholdelsesomkostninger  
 - Driftsomkostninger  
 - Administration  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi

## Noter

### 3. Investeringsjendomme (fortsat)

- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,10	5,0
Tomgangsprocent, bolig beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0
Leje pr. m2 for beboelsejendomme: (kr.)	1086	1062

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 22.500 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.009 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.446 t.kr.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,60%	20.491.071	22.500.000	-2.008.929
4,60%	24.945.652	22.500.000	2.445.652

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.008.164	15.199.136
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.972</u>	<u>-182.687</u>
	<b><u>14.817.192</u></b>	<b><u>15.016.449</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.952.686</u>	<u>14.173.297</u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>22.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 22.500 t.kr.

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding Herning ApS, CVR-nr. 41155345, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.